

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT CzPK SP. Z O.O. - WYKONANIE 8 MIESIĘCY 2011

	I - VIII PLAN	I - VIII WYKONANIE	RÓŻNICA	% PLANU
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 728 778,27	7 179 446,49	-549 331,78	92,89%
– od jednostek powiązanych	0,00			
I. Przychód ze sprzedaży produktów	7 719 155,83	7 169 062,50	-550 093,33	92,87%
II. Zmiana stanu produktów				
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9 622,44	10 383,99	761,55	107,91%
B. Koszty działalności operacyjnej	8 215 284,81	7 882 164,58	-333 120,23	95,95%
I. Amortyzacja	2 068 189,33	2 078 451,32	10 261,99	100,50%
II. Zużycie materiałów i energii	1 118 251,75	966 846,63	-151 405,12	86,46%
III. Usługi obce	870 353,86	823 534,18	-46 819,68	94,62%
IV. Podatki i opłaty, w tym:	461 053,86	470 014,43	8 960,57	101,94%
V. Wynagrodzenia	3 003 367,67	2 897 930,39	-105 437,28	96,49%
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	620 945,36	590 707,92	-30 237,44	95,13%
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	66 094,05	47 650,77	-18 443,28	72,10%
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 028,94	7 028,94	0,00	100,00%
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-486 506,55	-702 718,09	-216 211,54	144,44%
D. Pozostałe przychody operacyjne	905 227,48	1 108 082,67	202 855,19	122,41%
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II. Dotacje	823 798,88	823 798,88	0,00	100,00%
III. Inne przychody operacyjne	81 428,60	284 283,79	202 855,19	349,12%
E. Pozostałe koszty operacyjne	68 682,12	98 934,95	30 252,83	144,05%
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	68 682,12	98 934,95	30 252,83	144,05%
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	350 038,81	306 429,63	-43 609,18	87,54%
G. Przychody finansowe	115 322,66	178 417,68	63 095,02	154,71%
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
– od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	115 322,66	178 417,68	63 095,02	154,71%
– od jednostek powiązanych				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				
H. Koszty finansowe	47 312,94	45 423,45	-1 889,49	96,01%
I. Odsetki, w tym:	47 312,94	45 423,45	-1 889,49	96,01%
– dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne				
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H)	418 048,53	439 423,86	21 375,33	105,11%
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J. I. – J. II.)		0,00	0,00	
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
K. Zysk (strata) brutto (I + J)	418 048,53	439 423,86	21 375,33	105,11%
L. Podatek dochodowy	79 429,00	2 428,00	-77 001,00	
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku		0,00		
N. Zysk (strata) netto (K – L – M)	338 619,53	436 995,86	98 376,33	129,05%

P R E Z E S
mgr Robert Kalinowski

II WICEPREZES ZARZĄDU
mgr inż. Mirosław Matyszczak